[image: image1.png]

              РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.05.2015 г.                                с. Знаменка                                          № 33 - П
О подготовке предложений о внесении изменений

в генеральный план муниципального образования
Знаменский сельсовет Минусинского района

Красноярского края в отношении части территории
В целях урегулирования вопросов в сфере градостроительной деятельности, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Знаменского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить предложения о внесении изменений в генеральный

план муниципального образования Знаменский сельсовет Минусинского района Красноярского края (далее Генплан), утвержденный  решением Знаменского сельского Совета депутатов от 26.12.2012г. № 96-рс, согласно приложению 1.
         2.    Утвердить порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта изменений в Генплан, согласно приложению 2.
3.       Разместить  настоящее постановление на официальном сайте

администрации Знаменского сельсовета в сети Интернет.
4.       Контроль  за выполнением  постановления оставляю за собой.

5.       Постановление вступает в законную силу в день, следующий за

днем официального опубликования в газете «Власть труда».
Глава  сельсовета                                                           О.В. Романченко